
                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                       ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  1η/2024
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                     Tης 26ης Ιανουαρίου 2024
Δημοτική Επιτροπή                                                                                
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01
Άγιος Στέφανος                                          Αριθ. Απόφασης 6

  ΑΠΟΦΑΣΗ   ΔΗΜΟΤΙ  ΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

ΘΕΜΑ    6  ο:   Έγκριση Πρακτικών Νο1 και Νο2 ανοιχτής διαγωνιστικής διαδικασίας με 
ηλεκτρονικό τρόπο  για  την “Ηχητική και  Φωτιστική κάλυψη εκδηλώσεων Δήμου 
Διονύσου”,  συνολικού  προϋπολογισμού  δαπάνης  120.225,44 € 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και λήψη σχετικής απόφασης.

Στον Διόνυσο συνήλθε σήμερα 26 Ιανουαρίου 2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα 09:00  η 
Δημοτική Επιτροπή σε τακτική συνεδρίαση,  η οποία πραγματοποιήθηκε  στην αίθουσα 
συσκέψεων  του  Δήμου,  κατόπιν  της  υπ’  αριθμ. 1895/22-12-2024  πρόσκλησης  της 
Προέδρου  κ.  Κατερίνας  Μαϊχόσογλου,  Δημάρχου  Διονύσου,  που  δημοσιεύθηκε  και 
επιδόθηκε όπως ορίζεται στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10. 
                                                                                                                

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, παρόντων της Προέδρου κ. Κατερίνας Μαϊχόσογλου και 
των  εξής  τακτικών  μελών:  Πέππα  Αγγελικής,  Κανακάρη  Ευαγγελίας,  Τσούκα  Παναγιώτη, 
Δημητριάδη Σταμάτιου, Ουσταμπασίδη Σταύρου, Καλαφατέλη Ιωάννη, Κριεμάδη Στέφανου, 
Φωτάκη Ιωάννη, 

Η  Πρόεδρος  εισήλθε  στην  εξέταση  του 6ου  θέματος:  Έγκριση Πρακτικών Νο1 και  Νο2 
ανοιχτής  διαγωνιστικής  διαδικασίας  με  ηλεκτρονικό  τρόπο  για  την  “Ηχητική  και 
Φωτιστική  κάλυψη  εκδηλώσεων  Δήμου  Διονύσου”,  συνολικού  προϋπολογισμού 
δαπάνης  120.225,44 €  συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ  24%  και  λήψη  σχετικής 

απόφασης. και  ανέγνωσε  την  υπ’  αριθμ.  Πρωτ.  1308/16-01-24  εισήγηση  του  τμήματος 
προμηθειών, στην οποία  αναφέρονται τα εξής:

Έχοντας υπόψη: 

1. Tο Ν.3463/06(ΦΕΚ114Α): Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων και ιδιαίτερα την παρ.1 
και την παρ.4 του άρθρου 209, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 
του Ν.3536/07

2. Tο  Ν.3852/10  (ΦΕΚ87Α):  Νέα  αρχιτεκτονική  της  αυτοδιοίκησης  και  της 
Αποκεντρωμένης διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης, όπως τροποποιήθηκε με τον 
Ν. 5056/2023 και ισχύει. 

3. Την υπ’ αριθμ.  25/2023 Έκδοση Β’ Τεχνική Περιγραφή που συντάχθηκε από το Αυτοτελές 
Τμήμα Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Πολιτισμού & Αθλητισμού,

ΑΔΑ: ΨΩΕ6Ω93-ΡΟ4



4. Την καταχώρηση του πρωτογενούς αιτήματος στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 
Συμβάσεων,  το  οποίο  έλαβε  Αριθμό  Διαδικτυακής  Ανάρτησης  Μητρώου  (ΑΔΑΜ 
23REQ013369536),

5. Την  υπ’  αριθ.  494/14-11-2023(ΑΔΑ:6Δ9ΝΩ93-Γ4Ρ) Απόφαση  Οικονομικής 
Επιτροπής, με την οποία: 

 εγκρίθηκε η  υπ’  αριθ.  25/2023  Έκδοση  Β μελέτη  από  το  Αυτοτελές  Τμήμα  Κοινωνικής 
Προστασίας, Παιδείας, Πολιτισμού & Αθλητισμού,

 εγκρίθηκαν  οι  επισυναπτόμενοι  όροι  διακήρυξης  της  ανοιχτής  διαγωνιστικής 
διαδικασίας με ηλεκτρονικό τρόπο και 

 ορίσθηκε η επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης του διαγωνισμού
6. Την υπ’ αριθ. 4247/38724/28-11-2023 (23PROC013882798) διακήρυξη.
7. Το από 09/01/2024 Πρακτικό Νο1 της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού η οποία 

συγκροτήθηκε  σύμφωνα  με  την  υπ’  αριθ.  494/14-11-2023(ΑΔΑ:6Δ9ΝΩ93-Γ4Ρ) 
απόφαση Οικονομικής Επιτροπής σύμφωνα με το οποίο: 

“…. σήμερα 09-01-2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00, στο Δημαρχείο του Δήμου Διονύσου (Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. 
Διάκου 1, Άγιος Στέφανος) συνεδρίασε η Επιτροπή που συστήθηκε με την υπ’ αριθμ. 494/07-11-2023 Απόφαση 
Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Διονύσου και κατόπιν της αρ. πρωτ.: 38755/28-11-2023 έγγραφης πρόσκλησης 
του  Αντιδημάρχου  Οικονομικών  Πόρων  –  Ψηφιακών  Εφαρμογών  και  Φιλοζωίας,  αποσφράγισε  ηλεκτρονικά  τις 
προσφορές  που  υποβλήθηκαν  στον  υπ’  αριθμ.  274191  ηλεκτρονικό  διαγωνισμό,  της  υπ’  αριθμ.  πρωτ.  
38724/4247/28-11-2023  διακήρυξης  του  Δήμου  Διονύσου,  για  την  “ΠΑΡΟΧΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΗΧΗΤΙΚΗΣ  ΚΑΙ 
ΦΩΤΙΣΤΙΚΗΣ  ΚΑΛΥΨΗΣ  ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ  ΔΗΜΟΥ  ΔΙΟΝΥΣΟΥ”,  συνολικής  προϋπολογιζόμενης  αξίας  120.225,44  € 
συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ  -  CPV: 79952100-3  (Υπηρεσίες  Οργάνωσης  Πολιτιστικών  Εκδηλώσεων)  -  ΑΔΑΜ: 
23REQ013369536.

Στη συνεδρίαση της επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι κάτωθι υπάλληλοι:

Α/Α ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

1. Πρόεδρος
Βασίλης Κατσουρός

ΔΕ Διοικητικού, με βαθμό Α’

2. Μέλος
Όλγα Καψούρου

ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, με βαθμό Α’

3. Μέλος
Αθηνά Αλεξοπούλου

ΠΕ Διοικητικού, με βαθμό Β’

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη την υπ. αριθ. πρωτ. 38724/4247/28-11-2023 διακήρυξη του Δήμου Διονύσου, για 
την  “ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΗΧΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΦΩΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΛΥΨΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ”, συνολικής 
προϋπολογιζόμενης αξίας 120.225,44 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, παρατηρεί τα εξής:

Ο διαγωνισμός της προαναφερόμενης πρόσκλησης διεξήχθη ηλεκτρονικά, σύμφωνα με τα αναφερόμενα σε αυτή, 
μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (στο εξής σύστημα) και είχε λάβει ως αύξοντα 
αριθμό (α/α) ηλεκτρονικού διαγωνισμού συστήματος τον αριθμό  274191. Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής 
των προσφορών ήταν σύμφωνα με την διακήρυξη στις 22/12/2023 και ώρα 15:00, η δε ημερομηνία ηλεκτρονικής 
αποσφράγισης των προσφορών καθορίστηκε στις 09/01/2024 και ώρα 11:00.

Στη συνέχεια η Επιτροπή,  για την ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, συνδέθηκε στο σύστημα με τα 
διαπιστευτήρια, (όνομα και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης), επέλεξε τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό 274191 και 
διαπίστωσε ότι αφενός ο διαγωνισμός ήταν χαρακτηρισμένος από το σύστημα ως “κλειδωμένος” και αφετέρου ότι 
είχαν υποβληθεί τρεις (3) προσφορές.

ΑΔΑ: ΨΩΕ6Ω93-ΡΟ4



α/α Προμηθευτής Ημ/νία & ώρα Υποβολής προσφοράς & α/α 
ηλεκτρ. προσφοράς

1. ΣΕΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ “OLOGRAMMA P.A.L.S.”
19/12/2023 17:11:35 

384730

2. ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
21/12/2023 18:07:53 

384375

3. ΒΛΑΧΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
22/12/2023 11:13:14

 384105

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ
Η Επιτροπή επισημαίνει ότι μέχρι το στάδιο αυτό της διαδικασίας δεν ήταν δυνατή η πρόσβαση στο περιεχόμενο των 
προσφορών.  Στη  συνέχεια  η  Επιτροπή  που  διαθέτει  τους  απαραίτητους  κωδικούς  για  την  αποσφράγιση  των 
προσφορών καταχώρησε διαδοχικά σε ειδική φόρμα του συστήματος τα διαπιστευτήριά της, (όνομα χρήστη και  
κρυφό  προσωπικό  κωδικό  πρόσβασης),  προκειμένου  να  αποσφραγισθούν  οι  προσφορές.  Αμέσως  μετά  την 
παραπάνω  διαδικασία  οι  προσφορές  αποσφραγίσθηκαν  και  συγκεκριμένα  αποσφραγίσθηκαν  οι  υποφάκελοι 
“Δικαιολογητικά συμμετοχής – Τεχνική προσφορά” και “Οικονομική Προσφορά” των προσφορών, με αποτέλεσμα να 
είναι δυνατή πλέον η πρόσβαση στο περιεχόμενό τους.
Μετά την ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, η Επιτροπή διαπίστωσε ότι οι προσφορές είχαν λάβει από το 
σύστημα, τους παρακάτω αναφερόμενους μοναδικούς α/α συστήματος:

α/α Προμηθευτής α/α προσφοράς 
συστήματος

Αρ. Πρωτ. Έντυπης 
Υποβολής

1. ΣΕΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ “OLOGRAMMA P.A.L.S.” 384730 46530/28-12-2023

2. ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 384375 553/08-01-2023

3. ΒΛΑΧΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  384105 46621/28-12-2023

Από την αξιολόγηση των υποβληθέντων δικαιολογητικών και τεχνικών προσφορών, σύμφωνα με τα άρθρα 2.2, 2.3,  
2.4 της διακήρυξης και τον έλεγχο αυτών, τόσο σε ηλεκτρονική, όσο και σε έντυπη μορφή, η Επιτροπή διαπίστωσε 
την πληρότητα των υποβληθέντων δικαιολογητικών και τεχνικών προσφορών και το σύννομο του περιεχομένου 
τους για όλες τις συμμετέχουσες εταιρείες.

Κατόπιν των ανωτέρω, η Επιτροπή εισηγείται:
Την αποδοχή των προσφορών που υποβλήθηκαν στον υπ’ αριθμ. 274191 ηλεκτρονικό διαγωνισμό και τη συνέχιση 
στο  επόμενο  στάδιο,  επειδή  τα  δικαιολογητικά  συμμετοχής  τους  ήταν  πλήρη  και  οι  τεχνικές  προσφορές  τους 
σύμφωνες με τους όρους της διακήρυξης και τις τεχνικές προδιαγραφές της ΑΜ 25/2023 ΕΚΔΟΣΗ Β’ μελέτης του 
Αυτοτελούς  Τμήματος  Κοινωνικής  Προστασίας,  Παιδείας,  Πολιτισμού  &  Αθλητισμού  του  Δήμου  Διονύσου,  των 
συμμετεχόντων όπως φαίνονται συγκεντρωτικά στον παρακάτω πίνακα:

ΑΔΑ: ΨΩΕ6Ω93-ΡΟ4



α/α Προμηθευτής α/α προσφοράς 
συστήματος

Αρ. Πρωτ. Έντυπης Υποβολής

1. ΣΕΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ “OLOGRAMMA P.A.L.S.” 384730 46530/28-12-2023

2. ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 384375 553/08-01-2023

3. ΒΛΑΧΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  384105 46621/28-12-2023

Στο σημείο αυτό η Επιτροπή ολοκλήρωσε το έργο της, συνέταξε το παρόν πρακτικό το οποίο καθαρόγραψε και 
υπέγραψε σε τρία (3) αντίγραφα……..”

8. Το  από  09/01/2024 Πρακτικό  Νο2 της  Επιτροπής  Διενέργειας  Διαγωνισμού  η  οποία 
συγκροτήθηκε  σύμφωνα  με  την  υπ’  αριθ.  494/14-11-2023(ΑΔΑ:6Δ9ΝΩ93-Γ4Ρ) απόφαση 
Οικονομικής Επιτροπής σύμφωνα με το οποίο:

“……. σήμερα 09-01-2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00, στο Δημαρχείο του Δήμου Διονύσου (Λ. Μαραθώνος 29 & 
Αθ. Διάκου 1, Άγιος Στέφανος) συνεδρίασε η Επιτροπή που συστήθηκε με την υπ’ αριθμ. 494/07-11-2023 Απόφαση 
Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Διονύσου και κατόπιν της αρ. πρωτ.: του Αντιδημάρχου Οικονομικών Πόρων – 
Ψηφιακών Εφαρμογών και Φιλοζωίας, αποσφράγισε ηλεκτρονικά τις προσφορές που υποβλήθηκαν στον υπ’ αριθμ. 
274191 ηλεκτρονικό διαγωνισμό της υπ’ αριθμ. πρωτ. 38724/4247/28-11-2023 διακήρυξης του Δήμου Διονύσου, για 
την “ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΗΧΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΦΩΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΛΥΨΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ”, συνολικής 
προϋπολογιζόμενης αξίας 120.225,44 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ - CPV: 79952100-3 (Υπηρεσίες Οργάνωσης 
Πολιτιστικών Εκδηλώσεων) - ΑΔΑΜ: 23REQ013369536.

Στη συνεδρίαση της επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι κάτωθι υπάλληλοι:

Α/Α ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

1. Πρόεδρος
Βασίλης Κατσουρός

ΔΕ Διοικητικού, με βαθμό Α’

2. Μέλος
Όλγα Καψούρου

ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, με βαθμό Α’

3. Μέλος
Αθηνά Αλεξοπούλου

ΠΕ Διοικητικού, με βαθμό Β’

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη την υπ. αριθ. πρωτ. 38724/4247/28-11-2023 διακήρυξη του Δήμου Διονύσου, για 
την  “ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΗΧΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΦΩΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΛΥΨΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ”, συνολικής 
προϋπολογιζόμενης αξίας 120.225,44 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, παρατηρεί τα εξής:

Ο διαγωνισμός της προαναφερόμενης διακήρυξης διεξήχθη ηλεκτρονικά, σύμφωνα με τα αναφερόμενα σε αυτή,  
μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (στο εξής σύστημα) και είχε λάβει ως αύξοντα 
αριθμό (α/α) ηλεκτρονικού διαγωνισμού συστήματος τον αριθμό 274191.

Στη συνέχεια η Επιτροπή, συνδέθηκε στο σύστημα με τα διαπιστευτήρια, (όνομα και κρυφό προσωπικό κωδικό 
πρόσβασης),  επέλεξε  τον  ηλεκτρονικό  διαγωνισμό  274191 και  προχώρησε  στην  αξιολόγηση των ηλεκτρονικών 
οικονομικών  προσφορών  των  προμηθευτών  που  συμμετείχαν  στον  εν  λόγω  διαγωνισμό,  οι  οποίες  είχαν 
αποσφραγιστεί κατά το ίδιο στάδιο με τους υποφακέλους “Δικαιολογητικά συμμετοχής – Τεχνική προσφορά”, όπως 
φαίνεται παρακάτω:  

ΑΔΑ: ΨΩΕ6Ω93-ΡΟ4



“ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΗΧΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΦΩΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΛΥΨΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ”

α/α Προμηθευτής

α/α

Προσφοράς

Συστήματος

Καθαρή Αξία

χωρίς ΦΠΑ 24%
ΦΠΑ 24%

Γενική Συνολική Αξία

συμπ. ΦΠΑ

4. ΣΕΡΓΟΠΟΥΛΟΣ  ΗΛΙΑΣ 
“OLOGRAMMA P.A.L.S.”

384730 91.524,80 € 21.965,95 € 113.490,75 €

5. ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

384375 57.388,00 € 13.773,12 € 71.161,12 €

6. ΒΛΑΧΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  384105 75.580,00 € 18.139,00 € 93.719,00 €

Κατόπιν των ανωτέρω, η Επιτροπή εισηγείται:

Όπως προκύπτει από την αξιολόγηση των ως άνω υποβληθεισών οικονομικών προσφορών, τον έλεγχο αυτών από 
την ηλεκτρονική πλατφόρμα, καθώς και από την τελική της αξιολόγηση, η Επιτροπή Διαγωνισμού προτείνει  ως 
προσωρινό ανάδοχο προς τη Δημοτική Επιτροπή, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά βάσει τιμής, την εταιρεία:

“ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΗΧΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΦΩΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΛΥΨΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ”

α/α Προμηθευτής

α/α

Προσφοράς

Συστήματος

Καθαρή Αξία

χωρίς ΦΠΑ 24%
ΦΠΑ 24%

Γενική Συνολική Αξία

συμπ. ΦΠΑ

1. ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

384375 57.388,00 € 13.773,12 € 71.161,12 €

Η προσφερθείσα τιμή του ανωτέρω προσωρινού αναδόχου είναι συμφέρουσα για το Δήμο και εντός των ορίων του 
ενδεικτικού  προϋπολογισμού  της  ΑΜ  25/2023  ΕΚΔΟΣΗ  Β’  μελέτης  του  Αυτοτελούς  Τμήματος  Κοινωνικής 
Προστασίας, Παιδείας, Πολιτισμού & Αθλητισμού του Δήμου Διονύσου, επομένως γίνεται δεκτή.

Ο ανάδοχος αποδέχεται την προς παροχή υπηρεσία και την εκτέλεσή της σύμφωνα με τις Τεχνικές Προδιαγραφές  
του Αυτοτελούς Τμήματος Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Πολιτισμού & Αθλητισμού του Δήμου Διονύσου και τις 
απαιτήσεις της Υπηρεσίας.

Η αποσφράγιση των δικαιολογητικών κατακύρωσης θα πραγματοποιηθεί έπειτα από την έκδοση σχετικής Απόφασης 
τη Δημοτική Επιτροπή. Με την κατακύρωση του προσωρινού αναδόχου θα σταλεί πρόσκληση για την υποβολή των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης, μέσω της λειτουργικότητας της “Επικοινωνίας” του ηλεκτρονικού διαγωνισμού στο 
ΕΣΗΔΗΣ.  

Στο σημείο αυτό η Επιτροπή ολοκλήρωσε το έργο της, συνέταξε το παρόν πρακτικό το οποίο καθαρόγραψε και 
υπέγραψε σε τρία (3) αντίγραφα…..”
Κατόπιν των ανωτέρω παρακαλούμε όπως ληφθεί Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής για:

 Την έγκριση των από 09/01/2024 πρακτικών Νο1 και Νο 2 της Επιτροπής 
Διενέργειας και Αξιολόγησης του Διαγωνισμού.

 Την ανακήρυξη του Μακρή Κων. Αλέξανδρου   ως προσωρινού αναδόχου  για την 
“Ηχητική  και  Φωτιστική  κάλυψη  εκδηλώσεων  Δήμου  Διονύσου”,  έναντι  ποσού 
71.161,12  € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ   24%       

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ΑΔΑ: ΨΩΕ6Ω93-ΡΟ4



Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

 Την  υπ’  αριθμ.  Πρωτ.  1308/16-1-24  εισήγηση  του  τμήματος  προμηθειών  με  τα 
σχετικά έγγραφα.

 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
 Τις  διατάξεις  του  Ν.3852/10  όπως  αντικαταστάθηκε  και  ισχύει  με  τις  σχετικές 

διατάξεις του Ν. 5056/23
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων, όπως αναφέρονται στα 

απομαγνητοφωνημένα πρακτικά

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Την έγκριση των από 09/01/2024 πρακτικών Νο1 και Νο 2 της Επιτροπής Διενέργειας και 
Αξιολόγησης του Διαγωνισμού.

Την ανακήρυξη του Μακρή Κων. Αλέξανδρου  ως προσωρινού αναδόχου για την “Ηχητική και 
Φωτιστική  κάλυψη  εκδηλώσεων  Δήμου  Διονύσου”,  έναντι  ποσού    71.161,12  €   
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ   24%       

Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως:

             Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Μαϊχόσογλου Αικατερίνη 

ΤΑ   ΜΕΛΗ
              1. Πέππα Αγγελική 
              2.Κανακάρη Ευαγγελία 
              3. Τσούκας Παναγιώτης 
              4. Δημητριάδης Σταμάτιος
              5. Ουσταμπασίδης Σταύρος 
              6. Καλαφατέλης Ιωάννης 
              7.Κριεμμάδης Στέφανος 
              8. Φωτάκης Ιωάννης 
           

Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Δημοτικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου
-Γενικό Γραμματέα
-Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών

ΑΔΑ: ΨΩΕ6Ω93-ΡΟ4


		2024-02-05T09:36:53+0200
	Athens




